Darauf: Dñs Gilbertus filius et haeres dicti Ricardi, et Dña Matilda filia Comitis Ulster, vxor eius.

Darauf: Dñs Gilbertus filius et haeres dicti Gilberti, et Dña Johanna de Acris, a Edwardi primi, vxor ejus.

Darauf: Dñs Johannes de Burgo Comes de Ulster, et Dña Elizabetha filia et eres in parte dicti Gilberti, vxor ejus.

Darauf: Dñs Lionellus Dux Clarentiae; et Dña Elizabeth filia et haeres dicti hannis, et Elizabeth, vxor eis.

Darauf: Dñs Edmundus Comes Marchiae, et Dña Philippa filia et haeres dicti onelli, et Elizabeth, vxor eius.

Darauf: Dñs Rogerus filius et haeres dicti Edmundi, et Dña Eleanora, filia et haeres parte Cancie, vxor eius.

Darauf: Dñs Edmundus filius et baeres dicti Rogeri, et Dña Anna filia Comi- de Stafford, vxor eius.

Darauf: Dñs Ricardus Comes Cantabrigiae, et Anna filia et haeres Rogeri Comitis rchia. post obitum fratris sui Edmundi, sterilis.

Darauf: Dñs Ricardus Dux Ebor. filius dictae Annae, et Dña Cecelia filia Comi- Westmer-land, vxor eius.

Das letzte Wappen neben Str. 17 ist ohne Ueberschrift.

2 In dieser Zahl ist wohl ein C ausgelassen und der 1. Mai 1456 als das Datum Gedichtes anzunehmen.

2. What was hir name? — Dame  
Johan she hight  
Of Acris. — Why so declarid wolde  
be? —  
For there she sey first this worldes  
light,  
Borne of hir modir, as cronicles tell  
me.  
Wherefore in honoure, O Vincent,  
of the,  
To whom she had singuler affection,  
This chappell she made of pure  
deuotion. —

3. Was she ought weddid to ony  
wight? —  
Yea, sir. — To whom? — Yf I shulde  
not lye,  
To Gilbert of Clare, the erle by  
right  
Of Gloucestre. — Whos son was he?  
— So shlye.  
Another Gilbertis. — This genea-  
logye  
*I desire to know: wherefore telle me  
Who was his fadir, yf it plese the.* —

4. This Gilbertis fadir was that  
noble knyght  
Sir Richard of Clare, to sey al and  
sun,  
Which for a freris love that Giles  
hight,  
And his boke, clepid De Regimine  
Principum,  
Made first freres Augustynes to Inge-  
londe cum,  
Therein to duelle: and for that dede  
In heven God grant him joye to  
mede. —

5. But laterally, who was, telle me,  
This Richardis wife, whom thou  
preisest so? —  
The countesse of Hereforde, and  
Maulte hight she,  
Which, wan dethe the knotte hadde  
undo  
Of temporal sposale bitwixe hem  
two,

Cognomen mihi da! — De Acris si  
dicta Johanna. —  
Cur sic, delara! — Quia nam fu  
haec ibi nata.  
Hinc in honore tuo, Vincenti, pec  
tore puro  
Qua cubat hanc bellam fundavera  
ipsa capellam. —